

Årsredovisning

för

MJ Motorevent AB

Org.nr. 559174-2167

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Seppo Micael Jakobsson, Styrelseledamot

2025-05-23

Styrelsen och verkställande direktören för MJ Motorevent AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet omfattar uthyrning av personbilar och maskiner, samt utförande av reklam och marknadsaktiviteter.

Bolaget registrerades 2018 och har sitt säte i Nyköping.

Flerårsöversikt

	2024	2023(9 mån)	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	2 771 650		1 127 841	239 497	242 436
Resultat efter finansiella poster	1 258 933		-1 721 989	-1 206 161	-1 434 288
Soliditet (%)	19,89	1,00	1,00	1,00	1,00

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har ökat pga att företaget har sålt av inventarier.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 077 390	-4 072 442	54 948
Balanseras i ny räkning	0	-4 072 442	4 072 442	0
Årets resultat	0	0	1 258 933	1 258 933
Belopp vid årets utgång	50 000	4 948	1 258 933	1 313 881

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	4 948
Årets resultat	1 258 933
Summa	1 263 881

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 263 881
Summa	1 263 881

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-04-01 2024-03-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 771 650	
Övriga rörelseintäkter		663 525	
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 435 175	
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-132 890	
Övriga externa kostnader		-676 860	
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 188 871	
Övriga rörelsekostnader		-209 622	
Summa rörelsekostnader		-2 208 243	
Rörelseresultat		1 226 932	
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31 750	
Räntekostnader och liknande resultatposter		251	
Summa finansiella poster		32 001	
Resultat efter finansiella poster		1 258 933	
Resultat före skatt		1 258 933	
Årets resultat		1 258 933	

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2024-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	1 597 520	
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	911 184	
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 674 293	
Summa materiella anläggningstillgångar		4 182 997	
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		1 450 000	
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 450 000	
Summa anläggningstillgångar		5 632 997	
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		189 150	
Summa varulager m.m.		189 150	
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		243 750	
Övriga fordringar		7 097	
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		45 804	
Summa kortfristiga fordringar		296 651	
Kassa och bank			
Kassa och bank		487 829	
Summa kassa och bank		487 829	
Summa omsättningstillgångar		973 630	
SUMMA TILLGÅNGAR		6 606 627	

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2024-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	
Summa bundet eget kapital		50 000	
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 948	
Årets resultat		1 258 933	
Summa fritt eget kapital		1 263 881	
Summa eget kapital		1 313 881	
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	5	4 994 265	
Summa långfristiga skulder		4 994 265	
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		69 435	
Övriga skulder		229 046	
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	
Summa kortfristiga skulder		298 481	
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 606 627	

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Byggnader	
Byggnad	25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	
Maskiner	5
Inventarier, verktyg och installationer	
Inventarier, bilar	5

Not 2 – Byggnader och mark

Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	139 900	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 472 283	139 900
Utgående anskaffningsvärden	1 612 183	139 900
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-14 663	
Utgående avskrivningar	-14 663	
Redovisat värde	1 597 520	139 900

Not 3 – Maskiner och andra tekniska anläggningar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	110 800	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 095 000	
Försäljningar/utrangeringar	-145 000	
Utgående anskaffningsvärden	1 060 800	
Ingående avskrivningar	-16 623	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-152 326	-16 623
Utgående avskrivningar	-168 949	-16 623
Förändringar av nedskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	19 333	
Utgående nedskrivningar	19 333	
Redovisat värde	911 184	

Not 4 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 551 575	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	6 325 496	5 745 701
Försäljningar/utrangeringar	-10 791 217	-2 501 887
Utgående anskaffningsvärden	2 085 855	6 551 575
Ingående avskrivningar	-419 210	
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	1 040 123	653 724
Årets avskrivningar	-1 032 475	-515 100
Utgående avskrivningar	-411 562	
Redovisat värde	1 674 293	

Not 5 – Långfristiga skulder

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	4 994 265	6 841 565

Not 6 – Uppllysning om moderföretag

Uppgift om närmaste moderföretag

Nuvarande namn	Organisationsnummer	Säte
Dyviken Förvaltning AB	559337-7582	Nyköping

Not 7 – Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget planerar en fusion med moderbolaget under 2025

Underskrifter av årsredovisning

Seppo Micael Jakobsson

2025-05-19

Styrelseledamot, Verkställande direktör